Fundo mede 9,00(nove metros) limita-se com lote 07 da mesma quadra; Lateral Direita mede 
24,00m(vinte e quatro metros) e limita-se com lote 15 da mesma quadra e á Lateral esquerda 
mede 24,00m(vinte e quatro metros) e limita-se com lote 13 da mesma quadra. perfazendo 
uma área total de 216m² (duzentos e dezesseis metros quadrados). PROPRIETÁRIO: 
CLEANO SOARES MORAIS, brasileiro, empresário, residente e domiciliado na Rua Manoel 
Augusto, no 678, centro, Alto Alegre do Maranhão - MA, portador do CPF no 939.518.923-15 
e da CI/RG no 13959202000-3 SSP/MA, casado sob o regime de comunhão parcial de bens

[...]

processo nº CartPrecCiv 0016071-18.2022.5.16.0008, que tem como autor JONATHAN 
CHRISTIAN DA COSTA e réu LUÍS MACÊDO MAGALHÃES e outros, o imóvel objeto da 
presente matrícula encontra-se PENHORADO, para garantia do crédito exequendo no valor 
de R$ 137.618,24 (cento e trinta e sete mil, seiscentos e dezoito reais e vinte e quatro 
centavos), atualizado até 29/10/2020. Imóvel avaliado no valor de R$ 5.000,00 (cinco mil 
reais), conforme auto de penhora e avaliação, datado de 20 de abril de 2022, assinado por 

A presente certidão tem a validade de trinta (30) dias (Art.

[...]

autos processo nº CartPrecCiv 0017111-64.2024.5.16.0008, que tem como AUTOR RUBIA 
SANTANA DA SILVA e outros (2) e como réu L. K. MOTOS E ELETRODOMÉSTICOS 
LTDA e outros (3), o imóvel objeto da presente matrícula encontra-se PENHORADO, para 
garantia do crédito exequendo no valor de R$ 187.946,03 (cento e oitenta e sete mil 
novecentos e quarenta e seis reais e três centavos) atualizado até 31/10/2020. Imóvel 
avaliado no valor de R$ 7.000,00 (sete mil reais), conforme auto de penhora e avaliação, 
datado de 20 de março de 2025, assinado por José Francisco L. de S. Neto, Oficial de 
Justiça. Tudo conforme documento arquivado em cartório.